
K I II III K I II III K I II III K I II III
Reet Valgmaa-Kull 1966-1978 33¹ 30² 3 0 11 10 1 0 11 10 1 0 11 10 1 0
Kati Tolmoff 1999-2016 30¹ 25² 4 1 15 13 1 1 10 7 3 0 5 5 0 0
Mare Pedanik-Reinberg 1977-1999 39¹ 21² 12 6 9 7 1 1 16 6 7 3 14 8 4 2
Heiki Sorge 1993-2008 35¹ 21² 6 8 13 13 0 0 12 5 3 4 10 3 3 4
Raul Must� 2003-2020 27¹ 22² 3 2 17 15 1 1 6 4 1 1 4 3 1 0
Jaak Nuuter 1965-1978 33¹ 14² 7 12 13 5 3 5 13 8 3 2 7 1 1 5
Andres Ojamaa 1985-1993 17¹ 13² 3 1 7 6 1 0 6 4 2 0 4 3 0 1
Riina Arulaane-Kaarli-Valgmaa 1967-1982 31¹ 12² 13 6 10 2 5 3 12 8 3 1 9 2 5 2
Karoliine Hõim 2006-2015 22¹ 12² 9 1 7 3 3 1 8 4 4 0 7 5 2 0
Alfred Kivisaar 1971-1981 25¹ 12² 8 5 5 3 0 2 10 5 2 3 10 4 6 0
Kristin Kuuba � 2011-2020 21¹ 12² 5 4 7 4 1 2 9 5 2 2 5 3 2 0
Anneli Parts-Lambing 1985-1995 19¹ 11² 1 7 8 3 1 4 6 5 0 1 5 3 0 2
Peeter Munitsõn 1983-2001 17¹ 10² 6 1 3 1 2 0 10 7 3 0 4 2 1 1
Kristjan Kaljurand � 2011-2020 18 10 4 4 0 0 0 0 10 8 2 0 8 2 2 4
Ants Mängel 2003-2016 18¹ 10 3 5 2 0 1 1 8 5 1 2 8 5 1 2
Raul Käsner� 2009-2020 19¹ 9 6 4 1 0 0 1 10 8 2 0 8 1 4 3
Boris Bogovski 1969-1975 17¹ 9² 5 3 5 1 3 1 6 4 0 2 6 4 2 0
Meelis Maiste 1993-2012 26¹ 8 11 7 3 0 3 0 18 5 7 6 5 3 1 1
Kalle Kaljurand 1982-1998 29¹ 8² 9 12 7 1 1 5 11 4 3 4 11 3 5 3
Einar Veede 1984-2011 26¹ 7 13 6 5 0 4 1 15 5 5 5 6 2 4 0
Marina Kaljurand-Rajevskaja 1978-1991 23¹ 7² 9 7 5 1 3 1 8 5 1 2 10 1 5 4
Terje Lall  1985-1996 20¹ 7² 7 6 8 2 4 2 8 4 2 2 4 1 1 2
Helen Klaos-Reino 2000-2018 20¹ 7² 4 9 4 1 2 1 11 5 2 4 5 1 0 4
Raul Tikk 1988-1997 15¹ 7 4 4 4 0 1 3 6 5 1 0 5 2 2 1
Ain Matvere 1982-1991 18¹ 7² 4 7 6 2 2 2 7 3 2 2 5 2 0 3
Jüri Tarto 1965-1984 26¹ 6 13 7 8 4 4 0 15 2 8 5 3 0 1 2
Liia Pettifer-Dubkovskaja 1987-1997 21¹ 6 10 5 5 2 3 0 9 4 2 3 7 0 5 2
Indrek Küüts 1998-2012 19¹ 6 7 6 3 0 1 2 13 4 6 3 3 2 0 1
Ann Avarlaid 1978-1984 15¹ 6² 7 2 5 1 2 2 7 3 4 0 3 2 1 0
Piret Vaughan-Hamer 1998-2005 13¹ 6² 4 3 5 1 4 0 7 4 0 3 1 1 0 0
Kairi Teeväli-Saks 1996-2002 14¹ 5² 7 2 5 1 4 0 5 1 2 2 4 3 1 0
Toivo Raudver 1971-1980 12 5 4 3 0 0 0 0 8 5 2 1 4 0 2 2
Laura Vana 2007-2016 18¹ 4 11 3 7 0 6 1 8 4 4 0 3 0 1 2
Helina Rüütel 2011-2019 11¹ 4 4 3 1 0 1 0 7 3 2 2 3 1 1 1
Kairi Rätsep-Viilup 1991-1994 7¹ 4² 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 2 2 0 0
Kelli Vilu 1995-2002 10¹ 4 1 5 3 2 0 1 5 2 1 2 2 0 0 2
Peeter Sepma 1981-1990 14¹ 3 7 4 3 0 2 1 9 2 5 2 2 1 0 1
Kati Kraaving 1996-2011 15¹ 3 5 7 3 0 0 3 9 2 4 3 3 1 1 1
Marika Dolotova 1972-1978 15¹ 3 5 7 7 1 2 4 4 2 0 2 4 0 3 1
Mihkel Laanes� 2013-2020 12¹ 3 5 4 3 0 1 2 4 0 2 2 5 3 2 0
Kati-Kreet Marran � 2015-2020 10¹ 3 4 3 3 0 1 2 6 3 3 0 1 0 0 1
Mart Siliksaar 1974-1979 10¹ 3 3 4 3 0 2 1 4 0 1 3 3 3 0 0
Henry Aljand 1981-1987 8¹ 3 3 2 2 1 0 1 5 2 2 1 1 0 1 0
Maili Karindi 1987-1990 9¹ 3 2 4 3 0 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1
Alar Kivilo 1968-1980 6¹ 3 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 1 1 0 0
Heino Aunin 1966-1973 11¹ 3 0 8 3 0 0 3 5 1 0 4 3 2 0 1
Hele-Mall Pajumägi 1965 3¹ 3² 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0
Katrin Aru-Paeväli 1976-1996 18¹ 2 9 7 3 0 0 3 12 1 8 3 3 1 1 1
Marju Velga 1983-1993 12¹ 2 6 4 1 0 0 1 9 2 4 3 2 0 2 0
Andres Aru 1994-2019 15¹ 2 5 8 1 0 1 0 7 1 2 4 7 1 2 4
Peeter Ärmpalu 1978-1994 14¹ 2 5 7 2 0 0 2 6 1 3 2 6 1 2 3
Kai-Riin Saluste 2000-2007 12¹ 2 4 6 4 0 0 4 5 2 2 1 3 0 2 1
Eve Laansoo-Jugandi � 1997-2020 20¹ 2 3 15 1 0 0 1 13 2 2 9 6 0 1 5
Mari Tomingas 1991-1995 8¹ 2 2 4 1 0 0 1 4 2 1 1 3 0 1 2
Hannaliina Piho � 2016-2020 7¹ 2 2 3 1 0 0 1 3 0 1 2 3 2 1 0
Ülo Nurges 1965-1968 5¹ 2 2 1 1 0 1 0 3 1 1 1 1 1 0 0
Tiit Vapper 1976-1982 5¹ 2 1 2 2 2 0 0 2 0 1 1 1 0 0 1
Robert Kasela 2013-2014 3 2 0 1 0 0 0 0 3 2 0 1 0 0 0 0
Ivar Kask 1981-1986 5 2 0 3 0 0 0 0 4 2 0 2 1 0 0 1
Skaidrite Nurges 1967-1979 16¹ 1 10 5 5 0 4 1 10 1 5 4 1 0 1 0
Raivo Kristianson 1965-1984 16¹ 1 7 8 2 0 0 2 12 1 7 4 2 0 0 2
Vahur Lukin 2006-2018 13 1 6 6 0 0 0 0 11 1 4 6 2 0 2 0
Piret Kärt 1989-1997 9 1 4 4 0 0 0 0 7 1 3 3 2 0 1 1
Karl Kivinurm 2003-2017 8 1 3 4 0 0 0 0 6 1 3 2 2 0 0 2
Argo Aru 1980-1985 6¹ 1 3 2 1 0 1 0 3 0 2 1 2 1 0 1
Urmas Pau 1969-1970 6¹ 1 3 2 2 0 1 1 2 1 1 0 2 0 1 1
Ulla Helm-Jürimäe � 1998-2020 14 1 2 11 0 0 0 0 10 1 1 8 4 0 1 3

EESTI MEISTRIVÕISTLUSED. MEHED JA NAISED. JÄRJESTUS KULDMEDALITE PÕHJAL

M/NÜ+M/NP+SP ÜKSIKMÄNG PAARISMÄNG SEGAPAARISMÄNG



Sale-Liis Teesalu � 2015-2020 3 1 2 0 0 0 0 0 3 1 2 0 0 0 0 0
Liina Tolmoff 2000-2005 3 1 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 1 1 0
Peeter Luts 1986-1987 3¹ 1 2 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0
Sandra Kamilova 2005-2006 4¹ 1 1 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 0 1 0
Aleksander Adojaan 1977-1980 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 0 0
Mariann Siliksaar 1971-1972 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0
Mare Metsalu 1970-1972 3 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 2 1 1 0
Tiina Gens 1966-1967 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 0 0 0
Malle Mõistlik 1965-1967 5¹ 1 1 3 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 0 1
Toomas Sander 1965-1967 3 1 1 1 0 0 0 0 2 1 0 1 1 0 1 0
Ingmar Seidelberg 2011 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0
Peeter Pajuste 1978 3¹ 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1
Ana Linnamägi 2008 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
Margit Nahk 1992 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
Tiina Staak 1972 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
Marika Lemming 1970 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
Rainer Kaljumäe 2007-2017 12¹ 0 8 4 8 0 5 3 3 0 2 1 1 0 1 0
Tiina Nuuter-Ambur 1968-1979 17¹ 0 7 10 1 0 0 1 9 0 6 3 7 0 1 6
Tanel Talts 1993-2000 7 0 4 3 0 0 0 0 6 0 4 2 1 0 0 1
Taimar Talts 1993-2000 6 0 4 2 0 0 0 0 6 0 4 2 0 0 0 0
Gert Künka 2003-2004 5¹ 0 4 1 2 0 2 0 1 0 1 0 2 0 1 1
Krista Sander 1965-1967 5 0 4 1 0 0 0 0 2 0 2 0 3 0 2 1
Mikk Järveoja � 2013-2020 6¹ 0 3 3 1 0 1 0 4 0 2 2 1 0 0 1
Anu Eek 1981-1986 6¹ 0 3 3 1 0 1 0 4 0 2 2 1 0 0 1
Grete Talviste-Hõim 2010-2018 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 2 0
Heiko Zoober 2014-2018 6 0 2 4 4 0 2 2 2 0 0 2 0 0 0 0
Getter Saar 2010-2018 6 0 2 4 6 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Merike Vaimel 1971-1976 6 0 2 4 1 0 0 1 5 0 2 3 0 0 0 0
Tauno Tooming 2002-2008 5¹ 0 2 3 3 0 1 2 1 0 0 1 1 0 1 0
Peeter Randväli 1998-2002 5 0 2 3 2 0 1 1 0 0 0 0 3 0 1 2
Ülle Kassmann 1965-1968 5¹ 0 2 3 1 0 1 0 3 0 1 2 1 0 0 1
Mikk Õunmaa 2016-2019 4 0 2 2 1 0 1 0 3 0 1 2 0 0 0 0
Triinu Tombak 1988-1992 4 0 2 2 0 0 0 0 4 0 2 2 0 0 0 0
Toomas Ristlaan 1976-1982 4 0 2 2 1 0 0 1 3 0 2 1 0 0 0 0
Kristo Kasela 2004-2005 3 0 2 1 0 0 0 0 2 0 1 1 1 0 1 0
Külle Laidmäe 1995-2011 3 0 2 1 0 0 0 0 3 0 2 1 0 0 0 0
Karl Kert� 2019-2020 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Kertu Margus 2011-2012 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0
Riho Enno 1967 2 0 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0
Hannes Meelismaa 1965 2 0 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0
Katrin Kuusk-Vaakmann 1982-1995 6 0 1 5 0 0 0 0 4 0 1 3 2 0 0 2
Laura Kaljurand-Tomband 2011-2017 5 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 4
Kristjan Täherand 2010-2018 4¹ 0 1 3 2 0 0 2 1 0 1 0 1 0 0 1
Külli Iste 1994-2006 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 0 0 0
Mart Engelbrecht  1988-1990 3 0 1 2 0 0 0 0 3 0 1 2 0 0 0 0
Ramona Üprus� 2018-2020 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0
Liisa-Lotta Tannik 2016-2019 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0
Kristel Sorge 2012-2017 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0
Toomas Erik 2004-2005 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0
Kaupo Raid 1995-1997 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Laila Põdra 1984-1985 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0
Ene Karolin 1966 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0
Mihkel Talts 2019 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Catlyn Kruus 2018 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Mari Ann Karjus 2017 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Ketly Freirik 2010 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
Elina Elkind 2004 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Triin Ploom 2004 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Reimo Rajasalu 1992 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
Ebe Siliksaar 1990 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Tiina Paberit 1970 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Erko Karing 1995-1998 5¹ 0 0 5 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 0 1
Aigar Tõnus 1995-2002 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 0 0 0
Jaanus Ots 1991-1996 3 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0
Tanel Kaart 1991-1996 3 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0
Hans-Kristjan Pilve � 2019-2020 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0
Kätlin Lattik 2018-2019 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0
Anette Martin 2012-2013 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0
Helen Kaarjärv 2012-2013 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0
Kristiina Kukk 1987-1988 2 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1
Kaspar Kapp 2016 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0



Ronald Üprus 2013 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Helis Hirve 2007 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Kerli-Helen Oissar 2007 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Kati Kilk 2004 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Martin Nemvalts 2002 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Sven Kavald 2001 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Peep Plakk 2000 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Johanna Irve 2000 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Kristo Kivisaar 1994 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Kristi Koppel 1993 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Andres Kask 1985 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Liisi Graf 1983 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Kaido Ehasoo 1981 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Anne Türn 1981 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Katrin Kabi 1980 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Maret Kabi 1980 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Raivo Link 1978 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Helle Tamm 1978 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Piret Lond 1976 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Kaire Vaimel 1975 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Ivi Murel 1972 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Eda Heinaru 1971 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Helgi Kana 1969 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Reet Põldma 1969 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Joel Taliga 1968 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Joel Tammeka 1968 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Kersti Dobkevitš 1968 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Anne Klinker 1966 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Piia Talvik 1966 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
Vaike Sestverk 1966 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Lembit Tamm 1965 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Eevi Kadopa 1965 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Helvi Tuum 1965 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

K I II III K I II III K I II III K I II III
Mare Pedanik-Reinberg 1977-1999 39¹ 21² 12 6 9 7 1 1 16 6 7 3 14 8 4 2
Heiki Sorge 1993-2008 35¹ 21² 6 8 13 13 0 0 12 5 3 4 10 3 3 4
Reet Valgmaa-Kull 1966-1978 33¹ 30² 3 0 11 10 1 0 11 10 1 0 11 10 1 0
Jaak Nuuter 1965-1978 33¹ 14² 7 12 13 5 3 5 13 8 3 2 7 1 1 5
Riina Arulaane-Kaarli-Valgmaa 1967-1982 31¹ 12² 13 6 10 2 5 3 12 8 3 1 9 2 5 2
Kati Tolmoff 1999-2016 30¹ 25² 4 1 15 13 1 1 10 7 3 0 5 5 0 0
Kalle Kaljurand 1982-1998 29¹ 8² 9 12 7 1 1 5 11 4 3 4 11 3 5 3
Raul Must� 2003-2020 27¹ 22² 3 2 17 15 1 1 6 4 1 1 4 3 1 0
Meelis Maiste 1993-2012 26¹ 8 11 7 3 0 3 0 18 5 7 6 5 3 1 1
Einar Veede 1984-2011 26¹ 7 13 6 5 0 4 1 15 5 5 5 6 2 4 0
Jüri Tarto 1965-1984 26¹ 6 13 7 8 4 4 0 15 2 8 5 3 0 1 2
Alfred Kivisaar 1971-1981 25¹ 12² 8 5 5 3 0 2 10 5 2 3 10 4 6 0
Marina Kaljurand-Rajevskaja 1978-1991 23¹ 7² 9 7 5 1 3 1 8 5 1 2 10 1 5 4
Karoliine Hõim 2006-2015 22¹ 12² 9 1 7 3 3 1 8 4 4 0 7 5 2 0
Kristin Kuuba � 2011-2020 21¹ 12² 5 4 7 4 1 2 9 5 2 2 5 3 2 0
Liia Pettifer-Dubkovskaja 1987-1997 21¹ 6 10 5 5 2 3 0 9 4 2 3 7 0 5 2
Terje Lall  1985-1996 20¹ 7² 7 6 8 2 4 2 8 4 2 2 4 1 1 2
Helen Klaos-Reino 2000-2018 20¹ 7² 4 9 4 1 2 1 11 5 2 4 5 1 0 4
Eve Laansoo-Jugandi � 1997-2020 20¹ 2 3 15 1 0 0 1 13 2 2 9 6 0 1 5
Anneli Parts-Lambing 1985-1995 19¹ 11² 1 7 8 3 1 4 6 5 0 1 5 3 0 2
Raul Käsner� 2009-2020 19¹ 9 6 4 1 0 0 1 10 8 2 0 8 1 4 3
Indrek Küüts 1998-2012 19¹ 6 7 6 3 0 1 2 13 4 6 3 3 2 0 1
Kristjan Kaljurand � 2011-2020 18 10 4 4 0 0 0 0 10 8 2 0 8 2 2 4
Ants Mängel 2003-2016 18¹ 10 3 5 2 0 1 1 8 5 1 2 8 5 1 2
Ain Matvere 1982-1991 18¹ 7² 4 7 6 2 2 2 7 3 2 2 5 2 0 3
Laura Vana 2007-2016 18¹ 4 11 3 7 0 6 1 8 4 4 0 3 0 1 2
Katrin Aru-Paeväli 1976-1996 18¹ 2 9 7 3 0 0 3 12 1 8 3 3 1 1 1
Andres Ojamaa 1985-1993 17¹ 13² 3 1 7 6 1 0 6 4 2 0 4 3 0 1
Peeter Munitsõn 1983-2001 17¹ 10² 6 1 3 1 2 0 10 7 3 0 4 2 1 1
Boris Bogovski 1969-1975 17¹ 9² 5 3 5 1 3 1 6 4 0 2 6 4 2 0
Tiina Nuuter-Ambur 1968-1979 17¹ 0 7 10 1 0 0 1 9 0 6 3 7 0 1 6
Skaidrite Nurges 1967-1979 16¹ 1 10 5 5 0 4 1 10 1 5 4 1 0 1 0
Raivo Kristianson 1965-1984 16¹ 1 7 8 2 0 0 2 12 1 7 4 2 0 0 2

EESTI MEISTRIVÕISTLUSED. MEHED JA NAISED. JÄRJESTUS MEDALITE ÜLDARVU PÕHJAL

M/NÜ+M/NP+SP ÜKSIKMÄNG PAARISMÄNG SEGAPAARISMÄNG



Raul Tikk 1988-1997 15¹ 7 4 4 4 0 1 3 6 5 1 0 5 2 2 1
Ann Avarlaid 1978-1984 15¹ 6² 7 2 5 1 2 2 7 3 4 0 3 2 1 0
Kati Kraaving 1996-2011 15¹ 3 5 7 3 0 0 3 9 2 4 3 3 1 1 1
Marika Dolotova 1972-1978 15¹ 3 5 7 7 1 2 4 4 2 0 2 4 0 3 1
Andres Aru 1994-2019 15¹ 2 5 8 1 0 1 0 7 1 2 4 7 1 2 4
Kairi Teeväli-Saks 1996-2002 14¹ 5² 7 2 5 1 4 0 5 1 2 2 4 3 1 0
Peeter Sepma 1981-1990 14¹ 3 7 4 3 0 2 1 9 2 5 2 2 1 0 1
Peeter Ärmpalu 1978-1994 14¹ 2 5 7 2 0 0 2 6 1 3 2 6 1 2 3
Ulla Helm-Jürimäe � 1998-2020 14 1 2 11 0 0 0 0 10 1 1 8 4 0 1 3
Piret Vaughan-Hamer 1998-2005 13¹ 6² 4 3 5 1 4 0 7 4 0 3 1 1 0 0
Vahur Lukin 2006-2018 13 1 6 6 0 0 0 0 11 1 4 6 2 0 2 0
Toivo Raudver 1971-1980 12 5 4 3 0 0 0 0 8 5 2 1 4 0 2 2
Mihkel Laanes� 2013-2020 12¹ 3 5 4 3 0 1 2 4 0 2 2 5 3 2 0
Marju Velga 1983-1993 12¹ 2 6 4 1 0 0 1 9 2 4 3 2 0 2 0
Kai-Riin Saluste 2000-2007 12¹ 2 4 6 4 0 0 4 5 2 2 1 3 0 2 1
Rainer Kaljumäe 2007-2017 12¹ 0 8 4 8 0 5 3 3 0 2 1 1 0 1 0
Helina Rüütel 2011-2019 11¹ 4 4 3 1 0 1 0 7 3 2 2 3 1 1 1
Heino Aunin 1966-1973 11¹ 3 0 8 3 0 0 3 5 1 0 4 3 2 0 1
Kelli Vilu 1995-2002 10¹ 4 1 5 3 2 0 1 5 2 1 2 2 0 0 2
Kati-Kreet Marran � 2015-2020 10¹ 3 4 3 3 0 1 2 6 3 3 0 1 0 0 1
Mart Siliksaar 1974-1979 10¹ 3 3 4 3 0 2 1 4 0 1 3 3 3 0 0
Maili Karindi 1987-1990 9¹ 3 2 4 3 0 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1
Piret Kärt 1989-1997 9 1 4 4 0 0 0 0 7 1 3 3 2 0 1 1
Henry Aljand 1981-1987 8¹ 3 3 2 2 1 0 1 5 2 2 1 1 0 1 0
Mari Tomingas 1991-1995 8¹ 2 2 4 1 0 0 1 4 2 1 1 3 0 1 2
Karl Kivinurm 2003-2017 8 1 3 4 0 0 0 0 6 1 3 2 2 0 0 2
Kairi Rätsep-Viilup 1991-1994 7¹ 4² 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 2 2 0 0
Hannaliina Piho � 2016-2020 7¹ 2 2 3 1 0 0 1 3 0 1 2 3 2 1 0
Tanel Talts 1993-2000 7 0 4 3 0 0 0 0 6 0 4 2 1 0 0 1
Alar Kivilo 1968-1980 6¹ 3 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 1 1 0 0
Argo Aru 1980-1985 6¹ 1 3 2 1 0 1 0 3 0 2 1 2 1 0 1
Urmas Pau 1969-1970 6¹ 1 3 2 2 0 1 1 2 1 1 0 2 0 1 1
Taimar Talts 1993-2000 6 0 4 2 0 0 0 0 6 0 4 2 0 0 0 0
Mikk Järveoja � 2013-2020 6¹ 0 3 3 1 0 1 0 4 0 2 2 1 0 0 1
Anu Eek 1981-1986 6¹ 0 3 3 1 0 1 0 4 0 2 2 1 0 0 1
Heiko Zoober 2014-2018 6 0 2 4 4 0 2 2 2 0 0 2 0 0 0 0
Getter Saar 2010-2018 6 0 2 4 6 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Merike Vaimel 1971-1976 6 0 2 4 1 0 0 1 5 0 2 3 0 0 0 0
Katrin Kuusk-Vaakmann 1982-1995 6 0 1 5 0 0 0 0 4 0 1 3 2 0 0 2
Ülo Nurges 1965-1968 5¹ 2 2 1 1 0 1 0 3 1 1 1 1 1 0 0
Tiit Vapper 1976-1982 5¹ 2 1 2 2 2 0 0 2 0 1 1 1 0 0 1
Ivar Kask 1981-1986 5 2 0 3 0 0 0 0 4 2 0 2 1 0 0 1
Malle Mõistlik 1965-1967 5¹ 1 1 3 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 0 1
Gert Künka 2003-2004 5¹ 0 4 1 2 0 2 0 1 0 1 0 2 0 1 1
Krista Sander 1965-1967 5 0 4 1 0 0 0 0 2 0 2 0 3 0 2 1
Tauno Tooming 2002-2008 5¹ 0 2 3 3 0 1 2 1 0 0 1 1 0 1 0
Peeter Randväli 1998-2002 5 0 2 3 2 0 1 1 0 0 0 0 3 0 1 2
Ülle Kassmann 1965-1968 5¹ 0 2 3 1 0 1 0 3 0 1 2 1 0 0 1
Laura Kaljurand-Tomband 2011-2017 5 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 4
Erko Karing 1995-1998 5¹ 0 0 5 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 0 1
Sandra Kamilova 2005-2006 4¹ 1 1 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 0 1 0
Aleksander Adojaan 1977-1980 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 0 0
Mikk Õunmaa 2016-2019 4 0 2 2 1 0 1 0 3 0 1 2 0 0 0 0
Triinu Tombak 1988-1992 4 0 2 2 0 0 0 0 4 0 2 2 0 0 0 0
Toomas Ristlaan 1976-1982 4 0 2 2 1 0 0 1 3 0 2 1 0 0 0 0
Kristjan Täherand 2010-2018 4¹ 0 1 3 2 0 0 2 1 0 1 0 1 0 0 1
Aigar Tõnus 1995-2002 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 0 0 0
Hele-Mall Pajumägi 1965 3¹ 3² 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0
Robert Kasela 2013-2014 3 2 0 1 0 0 0 0 3 2 0 1 0 0 0 0
Sale-Liis Teesalu � 2015-2020 3 1 2 0 0 0 0 0 3 1 2 0 0 0 0 0
Liina Tolmoff 2000-2005 3 1 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 1 1 0
Peeter Luts 1986-1987 3¹ 1 2 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0
Mare Metsalu 1970-1972 3 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 2 1 1 0
Tiina Gens 1966-1967 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 0 0 0
Toomas Sander 1965-1967 3 1 1 1 0 0 0 0 2 1 0 1 1 0 1 0
Peeter Pajuste 1978 3¹ 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1
Grete Talviste-Hõim 2010-2018 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 2 0
Karl Kert� 2019-2020 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Kristo Kasela 2004-2005 3 0 2 1 0 0 0 0 2 0 1 1 1 0 1 0
Külle Laidmäe 1995-2011 3 0 2 1 0 0 0 0 3 0 2 1 0 0 0 0
Külli Iste 1994-2006 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 0 0 0



Mart Engelbrecht  1988-1990 3 0 1 2 0 0 0 0 3 0 1 2 0 0 0 0
Jaanus Ots 1991-1996 3 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0
Tanel Kaart 1991-1996 3 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0
Mariann Siliksaar 1971-1972 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0
Ingmar Seidelberg 2011 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0
Kertu Margus 2011-2012 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0
Riho Enno 1967 2 0 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0
Hannes Meelismaa 1965 2 0 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0
Ramona Üprus� 2018-2020 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0
Liisa-Lotta Tannik 2016-2019 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0
Kristel Sorge 2012-2017 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0
Toomas Erik 2004-2005 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0
Kaupo Raid 1995-1997 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Laila Põdra 1984-1985 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0
Ene Karolin 1966 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0
Hans-Kristjan Pilve � 2019-2020 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0
Kätlin Lattik 2018-2019 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0
Anette Martin 2012-2013 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0
Helen Kaarjärv 2012-2013 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0
Kristiina Kukk 1987-1988 2 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1
Ana Linnamägi 2008 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
Margit Nahk 1992 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
Tiina Staak 1972 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
Marika Lemming 1970 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
Mihkel Talts 2019 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Catlyn Kruus 2018 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Mari Ann Karjus 2017 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Ketly Freirik 2010 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
Elina Elkind 2004 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Triin Ploom 2004 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Reimo Rajasalu 1992 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
Ebe Siliksaar 1990 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Tiina Paberit 1970 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Kaspar Kapp 2016 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Ronald Üprus 2013 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Helis Hirve 2007 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Kerli-Helen Oissar 2007 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Kati Kilk 2004 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Martin Nemvalts 2002 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Sven Kavald 2001 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Peep Plakk 2000 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Johanna Irve 2000 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Kristo Kivisaar 1994 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Kristi Koppel 1993 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Andres Kask 1985 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Liisi Graf 1983 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Kaido Ehasoo 1981 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Anne Türn 1981 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Katrin Kabi 1980 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Maret Kabi 1980 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Raivo Link 1978 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Helle Tamm 1978 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Piret Lond 1976 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Kaire Vaimel 1975 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Ivi Murel 1972 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Eda Heinaru 1971 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Helgi Kana 1969 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Reet Põldma 1969 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Joel Taliga 1968 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Joel Tammeka 1968 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Kersti Dobkevitš 1968 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Anne Klinker 1966 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Piia Talvik 1966 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
Vaike Sestverk 1966 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Lembit Tamm 1965 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Eevi Kadopa 1965 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Helvi Tuum 1965 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

M: 77 mängijat 681 224 224 233 171 56 56 59 340 112 112 116 170 56 56 58
N: 94 mängijat 680 224 224 232 170 56 56 58 340 112 112 116 170 56 56 58

MN: 171 mängijat 1361 448 448 465 341 112 112 117 680 224 224 232 340 112 112 116
�medalivõitja 2020 1¹ 1² võitnud medali kõigis mänguliikides  võitnud kuldmedali kõigis mänguliikides



K I II III K I II III K I II III K I II III
KULLAVÕITJAD 2020

Raul Must* 2003-2020 27¹ 22² 3 2 17 15 1 1 6 4 1 1 4 3 1 0
Kristjan Kaljurand* 2011-2020 18 10 4 4 0 0 0 0 10 8 2 0 8 2 2 4
Raul Käsner* 2009-2020 19¹ 9 6 4 1 0 0 1 10 8 2 0 8 1 5 2
Mihkel Laanes* 2013-2020 12¹ 3 5 4 3 0 1 2 4 0 2 2 5 3 2 0
Mikk Järveoja* 2013-2020 6¹ 0 3 3 1 0 1 0 4 0 2 2 1 0 0 1
Karl Kert* 2019-2020 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Hans-Kristjan Pilve* 2019-2020 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0
Kristin Kuuba * 2011-2020 21¹ 12² 5 4 7 4 1 2 9 5 2 2 5 3 2 0
Kati-Kreet Marran* 2015-2020 10¹ 3 4 3 3 0 1 2 6 3 3 0 1 0 0 1
Eve Laansoo-Jugandi* 1997-2020 20¹ 2 3 15 1 0 0 1 13 2 2 9 6 0 1 5
Hannaliina Piho* 2016-2020 7¹ 2 2 3 1 0 0 1 3 0 1 2 3 2 1 0
Ulla Helm-Jürimäe* 1998-2020 14 1 2 11 0 0 0 0 10 1 1 8 4 0 1 3
Sale-Liis Teesalu* 2015-2020 3 1 2 0 0 0 0 0 3 1 2 0 0 0 0 0
Ramona Üprus* 2018-2020 2 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0

K I II III K I II III K I II III K I II III
MEDALIVÕITJAD 2020

Raul Must 2003-2020 27¹ 22² 3 2 17 15 1 1 6 4 1 1 4 3 1 0
Raul Käsner 2009-2020 19¹ 9 6 4 1 0 0 1 10 8 2 0 8 1 5 2
Kristjan Kaljurand 2011-2020 18 10 4 4 0 0 0 0 10 8 2 0 8 2 2 4
Mihkel Laanes 2013-2020 12¹ 3 5 4 3 0 1 2 4 0 2 2 5 3 2 0
Mikk Järveoja 2013-2020 6¹ 0 3 3 1 0 1 0 4 0 2 2 1 0 0 1
Karl Kert 2019-2020 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0
Hans-Kristjan Pilve 2019-2020 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0
Kristin Kuuba 2011-2020 21¹ 12² 5 4 7 4 1 2 9 5 2 2 5 3 2 0
Eve Laansoo-Jugandi 1997-2020 20¹ 2 3 15 1 0 0 1 13 2 2 9 6 0 1 5
Ulla Helm-Jürimäe 1998-2020 14 1 2 11 0 0 0 0 10 1 1 8 4 0 1 3
Kati-Kreet Marran 2015-2020 10¹ 3 4 3 3 0 1 2 6 3 3 0 1 0 0 1
Hannaliina Piho 2016-2020 7¹ 2 2 3 1 0 0 1 3 0 1 2 3 2 1 0
Sale-Liis Teesalu 2015-2020 3 1 2 0 0 0 0 0 3 1 2 0 0 0 0 0
Ramona Üprus 2018-2020 2 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0

SEGAPAARISMÄNG

M/NÜ+M/NP+SP ÜKSIKMÄNG PAARISMÄNG SEGAPAARISMÄNG

M/NÜ+M/NP+SP ÜKSIKMÄNG PAARISMÄNG


